ESCOLA  DOM JÚLIO MATTIOLI

Comissão Permanente de Licitação -CPL

Aviso de Licitação

Convite  Nº 001/2017.

A Escola Dom Júlio Mattioli, de acordo com as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações, torna público que realizará a LICITAÇÃO a seguir caracterizada.

CONVITE Nº 001/2017.

Objeto: Será objeto da presente licitação aquisição de material permanente e

material de consumo: pedagógico, expediente, destinado a Escola Dom Júlio

Mattioli, no município de Sena Madureira – Ac, através do Edital do convite nº

001/2017, conforme ESPECIFICAÇÃO DE DO (S) ITENS constante no anexo – I

deste Edital.

Retirada do Edital: Na Escola  Dom Júlio Mattioli  município  Sena Madureira – Ac, no

horário de 08:00h às 11:00h  e das 13:00h às 17:00h, no período de 08/06/2017 a 14/06/2017

Data de Abertura: 16/06//2017, as 10:00 horas, na Escola Dom Júlio Mattioli ,Sena

Madureira  – AC.

Sena Madureira-Ac, 06 de  junho de 2017.

A COMISSÃO

Maria Brandão de Farias

Presidente da CPL

Publique-se